Vizsgalat

|/ O KOZPONT M8 BEAGYAZOTT
KABELLEL
BEB401P-FBW-05

M8 MPIS, FEKETE DOBOZ, 4 PORT, 5 m, hegesztés-

és olajallé

o Kabellel szerelve

* WSOR (Hegesztési salak olaj ellenallas) kabel
* 4, 8 vagy 10 port

e Fesziltség és aktiv port jelélés LED-del

- |P67

TERMEKLEIRAS

molex

one company » & world of innovation

A Brad Harrison elosztédoboz egyszeriibbé teszi az induktiv érzékeldk, optikai érzékeld, magnesszelepek, nyomaskapcsolok, nyomasérzékeldk,

hatarhelyzet-kapcsolok stb. csatlakoztatasat és kezelését.

A WSOR (Weld Slag Oil Resitant, hegesztési salaknak és olajnak ellenéll6) csatlakozokéabelnek kdszénhetden a termék hasznalhaté mozgd szerkezetekben,
pl. kabelvédé lancokban. A kébel ellendll az olaj, hegesztési salak és UV-sugarzas hatasanak.

A LED-kijelz6 és a nagy jeldlétabla lehetévé teszi a funkcidk gyors kezelését, izemzavar esetén pedig lerdviditi a hibakeresés idejét. Az elosztédoboz LED-

kijelz6 nélkul is kaphato.
MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas
Csatlakozé anyaga
Hajtolanc tesztelve
Haz anyaga

Hoémeérséklet-tartomany rugalmas hasznalata
eddig:

Hoémeérséklet-tartomany rugalmas hasznalata ettol:

Hoémérséklet-tartomany rogzitett hasznalata
eddig:

Homeérséklet-tartomany régzitett hasznalata ettol:

Hoémérséklet-tartomanyok egymast kdveté
hasznalata eddig:

Hoémérséklet-tartomanyok egymast kévetd
hasznalata ett6l:

IP-osztaly
Kabel anyaga

Kabelatméré

M8
Sargaréz
Igen
PBT

80°C

-25°C

90 °C

-40 °C

60 °C

-5°C

IP67
TPU (hegesztés- és olajallo)

7,2 +/-0,25 mm



Kabelhossz
LED-kijelzés

Max. tapfesziiltség, DC
Max. teljesitmény/port
Max. teljesitményl/tot.
Max. lizemi hémérséklet
Min. tapfesziiltség, DC
Min. (izemi hémérséklet
Oszlopok szama

Portok szama
Szigetelés, kiils6 kabelképeny

Szines vezeték
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Igen
30VvDC
2A

6A
85°C
10VvDC

-25°C

4 pc
TPU-alapu (specialis)

Fekete
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